[bookmark: _GoBack]БАВЛИНСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ ШӘҺӘРЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ                                                            КАРАР
           16 ноября 2018 года                   г. Бавлы                        № 93

О внесении изменений в решение
Бавлинского городского Совета
от 11.11.2014 №113 «О налоге на
имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 3 августа 2018 года №334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Бавлинский городской Совет РЕШИЛ:
1. Внести в решение Бавлинского городского Совета от   11.11.2014
№113 «О налоге на имущество физических лиц» (с изменениями, внесенными решениями Бавлинского городского Совета от 03.03.2015 №134, 19.10.2015 №17, 20.04.2018 №74) следующие изменения:
	абзац второй подпункта 2 пункта 2 после слова «квартир» дополнить словами «частей квартир»;
         абзац второй подпункта 3 пункта 2 после слова «жилых домов» дополнить словами «частей жилых домов».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном   портале правовой
информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Бавлинского муниципального района.

           Мэр города Бавлы,
Председатель городского Совета					Р.Х.Гатиятуллин